PST-12200-NE PLASTICINA COLOR NEON X12 COLORES 6 BOX $910 0% $5.460

PST-12200B PLASTICINA 12 COLORES 200GR 6 BOX $1.050 0% $6.300

OP-1212-B PINTURA OLOEO X 12 COLORES 3 SET $3.960 0% $11.880

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$167.944
$0
$31.909
$0

$199.853

SON: CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WC-70617 ACUARELA 12 COLORES 6 SET $630 0% $3.780

BAP-622 PINTURA ACRILICA X 6 COLORES 6 SET $2.770 0% $16.620

E812B PINTURA ACRILICA X12 COLORES 4 BOX $3.470 0% $13.880

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$167.944
$0
$31.909
$0

$199.853

SON: CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL